— 1 —

〔2018〕76号

经研究决定，以下 9家企业为郑州商品交易所推荐的 PTA

期货出口服务商：宁波恒逸实业有限公司、上海纺投贸易有

限公司、上海海通资源管理有限公司、万向资源有限公司、

逸盛大化石化有限公司、浙江前程石化股份有限公司、浙江

物产化工集团有限公司、浙江永安资本管理有限公司、中国

国投国际贸易南京有限公司。具体联系方式如下：

一、宁波恒逸实业有限公司

地  址：浙江省杭州市萧山市心北路 260 号南岸明珠 3

幢 10 楼

邮  编：311215

联系人：虞滢滢

电  话：13656859092

二、上海纺投贸易有限公司

地  址：上海市长宁区延安西路 1088号长峰中心 21层

邮  编：200052

联系人：汪前进

电  话：13795377123

三、上海海通资源管理有限公司

地  址：上海市浦东新区世纪大道 1568号中建大厦 1602

室

— 2 —

邮  编：200122

联系人：龚捷

电  话：021-60201820

四、万向资源有限公司

地  址：上海市浦东新区陆家嘴西路 99号万向大厦

邮  编：200120

联系人：葛芮

电  话：15000868933

五、逸盛大化石化有限公司

地  址：浙江省杭州市萧山区金城路 358 号蓝爵国际 46

楼。

邮  编：311202

联系人：雷鸣

电  话：15158830640

六、浙江前程石化股份有限公司

地  址：浙江省宁波市高新区扬帆路 999 弄研发园 B1

栋 9-10层

邮  编：315103

联系人：严明丽

电  话：15888027471

七、浙江物产化工集团有限公司

地  址：浙江省杭州市下城区中山北路中大广场 A 座 27

楼

— 3 —

邮  编：310003

联系人：单立军

电  话：15088689046

八、浙江永安资本管理有限公司

地  址：浙江省杭州市江干区新业路 200 号华峰国际 32

楼

邮  编：310016

联系人：陆诚

电  话：13655819511

九、中国国投国际贸易南京有限公司企业

地  址：中国南京市长江路 2号凯润金城 17 楼

邮  编：210005

联系人：张娜娜

电  话：025-83163972

特此公告。

                 郑州商品交易所

                     2018年 11月 29日